[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00044/2008
Solicita a reforma administrativa da Guarda Municipal.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à reforma administrativa da Guarda Municipal.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que a solicitação ora apresentada visa proporcionar melhores condições de trabalho a essa importante instituição do nosso Município, a fim de que a mesma tenha condições de prestar um bom serviço na área de segurança municipal.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de janeiro de 2008.
ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Vereador

PROTOCOLO Nº 00052/2008